
9,221 1 - -8,784durchschnitt 195,85 -9,84 8,784 9,221 - durchschnitt 195,855

11,143 1 13 -1715. Kerstin 161,56 9,484

1 14 -16

15. Kerstin 161,56 -43,48 9,484 11,143 13

MichaZ. 186,84 9,174 9,6349,174 9,634 14 14.14. MichaZ. 186,84 -18,20

9,490 1 15 -1513. Klaus 189,67 8,930

1 16 -14

13. Klaus 189,67 -15,37 8,930 9,490 15

Bernhard G 190,32 8,710 9,4588,710 9,458 16 12.12. Bernhard G 190,32 -14,72

9,133 1 17 -1311. Stephan B. 197,09 8,841

1 18 -12

11. Stephan B. 197,09 -7,95 8,841 9,133 17

Uwe 198,41 8,812 9,0728,812 9,072 18 10.10. Uwe 198,41 -6,63

9,053 1 19 -119. Jan (Fishwish) 198,83 8,796

1 20 -10

9. Jan (Fishwish) 198,83 -6,21 8,796 9,053 19

Björn B. 200,19 8,651 8,9918,651 8,991 20 8.8. Björn B. 200,19 -4,85

8,990 1 21 -97. Ricardo 200,23 8,640

1 22 -8

7. Ricardo 200,23 -4,81 8,640 8,990 21

Joachim 200,37 8,733 8,9838,733 8,983 22 6.6. Joachim 200,37 -4,67

8,982 1 23 -75. Frank Beyerlein 200,40 8,635

1 24 -6

5. Frank Beyerlein 200,40 -4,64 8,635 8,982 23

Lutz S 201,50 8,708 8,9378,708 8,937 24 4.4. Lutz S 201,50 -3,54

8,855 1 25 -53. Lienhard 203,28 8,515

1 27 -3

3. Lienhard 203,28 -1,76 8,515 8,855 25

Sven (Hedgehog) 204,09 8,573 8,8208,573 8,820 27 2.2. Sven (Hedgehog) 204,09 -0,95

8,780 1 30 -1. C.P. 205,04 8,552

Anz.Ren. Pkt. Rückst.
1. C.P. 205,04 - 8,552 8,780 30

Fahrer Ø-Anz.Rd. schn.Rdz. Ø-Rdz.

Aktuelles Rennen Gesamtergebnis 2017
Platz Fahrer Anz.Rd. Rückst.Rd. schn.Rdz. Ø-Rdz. Pkt. Platz

12 Renntag: 12.01.2017

Rennen Nr.: 1 Streichergebnisse: 3 Datum: 12.01.2017NASCAR
Bahn: Queen Lui Rennen im Jahr:


